



CĒSU NOVADA PAŠVALDĪBA
**ATTĪSTĪBAS UN TERITORIJAS PLĀNOŠANAS
KOMISIJA**

Reģ. Nr. 90000031048
Raunas iela 4, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
Tālr. 64161800; e-pasts: dome@cesunovads.lv
www.cesunovads.lv

Cēsis, Cēsu novadā

ATTĪSTĪBAS UN TERITORIJAS PLĀNOŠANAS KOMISIJA

2024.GADA 19.NOVEMBRIS

PROTOKOLS NR. 46

Sēde sasaukta: 19.11.2024.

Sēdi atklāj: 19.11.2024. plkst.10:00:50

Sēdi slēdz: 19.11.2024. plkst.10:24:18

Sēdē piedalās: Dace Eihenbauma, Vēsma Lukstiņa, Elita Eglīte, Līga Medne, Dace Bišere-Valdemiere, Lelde Burdaja, Evita Šīrante, Baiba Eglīte, Madara Jenerte

Nepiedalās: Inese Suija-Markova, Vladimirs Kalandārovs

Piedalās: Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste; Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste; Dzintars Jukēvics, Juridiskās pārvaldes jurists; Ingvilids Krišjānis Baltpurviņš, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas Zemes ierīcības speciālists; Evija Atvara, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Cēsu novada infrastruktūras pārvaldības nodaļas Vaives pagasta pārvaldes vadītāja; Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes Nekustamā īpašuma speciāliste; Anita Dzalba, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas Zemes ierīcības speciāliste

Sēdi vada: Dace Eihenbauma, Komisijas priekšsēdētājas vietniece

Protokolē: Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre

Izsludinātā darba kārtība

1. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Pagasta zeme", Veselavas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu
2. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 11, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu
3. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 13, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu
4. Par nekustamā īpašuma "Peilēni", Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42685030001, ēku 1/3 domājamās daļas nodošanu atsavināšanai

5. Par nekustamā īpašuma "Bille 6"-4, Bille, Drabešu pagasts, Cēsu novads, atsavināšanas procesa uzsākšanu
6. Par nekustamā īpašuma "Ciedras", Dzērbenes pagasts, Cēsu novads sadalīšanu.
7. Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma "Zalkši", Liepas pagasts, Cēsu novads zemes vienībai un būvēm
8. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu nekustamā īpašuma "Kalna Zariņi", Mārsnēnu pagasts, Cēsu novads, zemes vienībai.
9. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu nekustamā īpašuma "Jaunkalnieši", Inešu pagasts, Cēsu novads zemes vienībai.
10. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu nekustamo īpašumu "Ezera Brici", Dzērbenes pagasts, Cēsu novads un "Lejas Brici", Dzērbenes pagasts, Cēsu novads zemes vienību robežu pārkārtošanai.
11. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu novada Stalbes pagasta nekustamā īpašuma "Lāči" zemes vienībai

Apstiprinātā darba kārtība.

Punkts	Lēmuma nosaukums
1	Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Pagasta zeme", Veselavas pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu
2	Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 11, Priekuļos, Priekuļu pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu
3	Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 13, Priekuļos, Priekuļu pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu
4	Par nekustamā īpašuma "Peilēni", Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42685030001, ēku 1/3 domājamās daļas nodošanu atsavināšanai
5	Par nekustamā īpašuma "Bille 6"-4, Bille, Drabešu pagasts, Cēsu novads, atsavināšanas procesa uzsākšanu
6	Par nekustamā īpašuma "Ciedras", Dzērbenes pagasts, Cēsu novads sadalīšanu.

7	Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma "Zalkši", Liepas pagasts, Cēsu novads zemes vienībai un būvēm
8	Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu nekustamā īpašuma "Kalna Zariņi", Mārsnēnu pagasts, Cēsu novads, zemes vienībai.
9	Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu nekustamā īpašuma "Jaunkalnietīši", Inešu pagasts, Cēsu novads zemes vienībai.
10	Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu nekustamo īpašumu "Ezera Brici", Dzērbenes pagasts, Cēsu novads un "Lejas Brici", Dzērbenes pagasts, Cēsu novads zemes vienību robežu pārkārtošanai.
11	Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu novada Stalbes pagasta nekustamā īpašuma "Lāči" zemes vienībai

1.

Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Pagasta zeme", Veselavas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu

Ziņo: Līga Sarma Berovska, Nekustamā īpašuma speciāliste

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Baiba Eglīte, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, Evita Širante, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte), pret nav, atturas nav, lēmums **"Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Pagasta zeme", Veselavas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu"** pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes Finanšu komitejā **28.11.2024.**

2.

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 11, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu

Ziņo: Līga Sarma Berovska, Nekustamā īpašuma speciāliste

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Baiba Eglīte, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, Evita Širante, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa), pret nav, atturas nav, lēmums **"Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 11, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu"** pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes Finanšu komitejā **28.11.2024.**

3.

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 13, Priekuļos, Priekuļu pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu

Ziņo: Līga Sarma Berovska, Nekustamā īpašuma speciāliste

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Baiba Eglīte, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, Evita Šīrante, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte) , pret nav, atturas nav, lēmums **“Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 13, Priekuļos, Priekuļu pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu”** pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes Finanšu komitejā 28.11.2024.

4.

Par nekustamā īpašuma “Peilēni”, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42685030001, ēku 1/3 domājamās daļas nodošanu atsavināšanai

Ziņo: Elīta Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Baiba Eglīte, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, Evita Šīrante, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) , pret nav, atturas nav, lēmums **“Par nekustamā īpašuma “Peilēni”, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42685030001, ēku 1/3 domājamās daļas nodošanu atsavināšanai”** pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes Finanšu komitejā 28.11.2024.

5.

Par nekustamā īpašuma “Bille 6”-4, Bille, Drabešu pagasts, Cēsu novads, atsavināšanas procesa uzsākšanu

Ziņo: Elīta Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Baiba Eglīte, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, Evita Šīrante, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 638 **“Par nekustamā īpašuma “Bille 6”-4, Bille, Drabešu pagasts, Cēsu novads, atsavināšanas procesa uzsākšanu”** pieņemts

6.

Par nekustamā īpašuma “Ciedras”, Dzērbenes pagasts, Cēsu novads sadalīšanu.

Ziņo: Ingvīlds Krišjānis BALTPURVIŅŠ, Zemes ierīcības speciālists

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Baiba Eglīte, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, Evita Šīrante, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 639 **“Par nekustamā īpašuma “Ciedras”, Dzērbenes pagasts, Cēsu novads sadalīšanu”** pieņemts

7.

Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Zalkši”, Liepas pagasts, Cēsu novads zemes vienībai un būvēm

Ziņo: Ingvīlds Krišjānis BALTPURVIŅŠ, Zemes ierīcības speciālists

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Baiba Eglīte, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, Evita Šīrante, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 640 **“Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Zalkši”, Liepas pagasts, Cēsu novads zemes vienībai un būvēm”** pieņemts

8.

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu nekustamā īpašuma “Kalna Zariņi”, Mārsnēnu pagasts, Cēsu novads, zemes vienībai.

Ziņo: Ingvīlds Krišjānis BALTPURVIŅŠ, Zemes ierīcības speciālists

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Baiba Eglīte, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, Evita Šīrante, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 641 **“Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu nekustamā īpašuma “Kalna Zariņi”, Mārsnēnu pagasts, Cēsu novads, zemes vienībai”** pieņemts

9.

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu nekustamā īpašuma “Jaunkalnieši”, Inešu pagasts, Cēsu novads zemes vienībai.

Ziņo: Ingvīlds Krišjānis BALTPURVIŅŠ, Zemes ierīcības speciālists

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Baiba Eglīte, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, Evita Šīrante, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 642 **“Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu nekustamā īpašuma “Jaunkalnieši”, Inešu pagasts, Cēsu novads zemes vienībai”** pieņemts

10.

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu nekustamo īpašumu "Ezera Brici", Dzērbenes pagasts, Cēsu novads un "Lejas Brici", Dzērbenes pagasts, Cēsu novads zemes vienību robežu pārkārtošanai.

Ziņo: Ingvilids Krišjānis BALTPURVIŅŠ, Zemes ierīcības speciālists

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Baiba Eglīte, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, Evita Širante, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 643 **"Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu nekustamo īpašumu "Ezera Brici", Dzērbenes pagasts, Cēsu novads un "Lejas Brici", Dzērbenes pagasts, Cēsu novads zemes vienību robežu pārkārtošanai" pieņemts**

11.

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu novada Stalbes pagasta nekustamā īpašuma "Lāči" zemes vienībai

Ziņo: Anita DZALBA, Zemes ierīcības speciāliste

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Baiba Eglīte, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, Evita Širante, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 644 **"Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu novada Stalbes pagasta nekustamā īpašuma "Lāči" zemes vienībai" pieņemts**

Sēdi vadīja

Komisijas priekšsēdētājas vietniece

Dace Eihenbauma

Protokolēja

Sekretāre

Agita Alksnīte

Attālināti 19.11.2024.

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU